
令和 3年 6月 吉日

関係各位
大野学区体育協会

会 長  小林 一男

令和 3年度大野学区体育祭の開催中止についての

お知らせ

暑さ日増しに厳しき今日この頃ですが、皆様にはますますご清栄

のこととお慶び申し上げます。

平素から体育祭のプログラムに広告を掲載してくださるなど、

大野学区体育協会の発展と育成に格別のご高配を賜り衷心より感

謝いたしております。

さて、9月 12日 に開催を予定しておりました大野学区体育祭
ですが、新型コロナウィルスの感染が心配されている状況を鑑み、

昨年に引き続き開催を中止させていただくこととなりました。

関係の皆様方にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳あ

りませんが、何とぞご理解いただき、今後ともご協力のほどよろ

しくお願いいたします。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。


